ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

, PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃ® FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL N° 005/2023

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS

ANALISE DOS CURRÍCULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS PARA ATENDER NAS UNIDADES DE SAÚDE, DE

ACORDO COM O EDITAL DE ABERTURA N° 001/2023.

Paulo Renato Cortelini, Prefeito Municipal de São Francisco de

Assis, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada o resultado preliminar da análise

dos currículos para o processo simplificado para contratação por prazo determinado, para a função

e auxiliar de serviços gerais para atender nas unidades de saúde, referente ao Edital n° 001/2023.

l - O resultado da formação dos currículos, para o cargo de auxiliar

de serviços gerais, consta abaixo relacionado:

N°de
insc.

002

005

007

009

10

15

20

22

NOME DO CANDIDATO

Catiane Cortelin Trombini

Alberto Valdeni Aguiar Maier

Jorgina Nunes Martins

Fernanda Prestes Rodrigues

Denise Prestes Rodrigues

Fernanda Domingues Brincker

Juliana Machado Coro

Tatiana de Matos dos Santos

PONTUAÇÃO

100

100

100

100

100

100

100

100

CLASSSIFICAÇÃO
SEM DESEMPATE

1°

1°

1°

1°

1°

1°

1°

1°

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br /facebook: @prefeiturasãochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

„ PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃ e FRANCISCO
DE ASSIS

17

01

19

14

23

03

04

06

08

11

12

13

16

18

21

24

25

26

27

Elisandra Moscato Barbo

Maria Amélia da Silva Falcão

Laiane Corrêa Lima

Keli Zimmermann

Alexandra de Deus Santiago

Patrícia Lamberti dos Santos

Taciane Corrêa Pereira

José do Carmo da Silveira Teixeira

Joe Dorneles Lamberti Canez

Manuela dos Santos Machado

Leia da Silva Vieira Lamberti

Vânia de Melo Corrêa

Andressa Rodrigues Brum

Carolaine Natalia Soares Bernardi

Marionize Cortez Cortes

Itânila Belaguarda Caldeira

Michele Lançanova da Silva

Luíze da Silva Carpes

Jarise Muller Frigo

70

50

30

20

20

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

9°

10°

11°

12°

12°

14°

14°

14°

14°

14°

14°

14°

14°

14°

14°

14°

14°

14°

14°

X - Fica estabelecido o dia 21 de dezembro de 2023, para

interposição de recurso, que deverá ser entregue na Secretaria Municipal de Saúde sito à Rua

João Moreira, n° 1598, no horário das OShoras às 13horas para a Comissão nomeada através da

Portaria n° 817/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

„ PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃQ FRANCISCO
DE ASSIS

XI - Na presença dos candidatos interessados, com notas empatadas,

será realizado sorteio, que, ocorrerá no salão de atos da Prefeitura Municipal, no dia 28 de

dezembro de 2023, sito a Rua João Moreira, 1707, ás 10 horas, os quais serão convocados por

telefone, correio eletrônico ou qualquer outro meio que assegure a certeza da ciência do

interessado.

São Francisco de Assis, 18 de dezembro de 2023.

Paúfô^en^fo^ortelini
Prefeito Municipal

Registre-se e P
Data Supra

Domingo'
Secreta a Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis